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I. KIRISH VA NORMATIV ASOSLAR 

Mazkur Avgust oyi ish rejasi O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va 

maktab ta’limi vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i, ushbu 

buyruqqa 1-ilova sifatida tasdiqlangan «Maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarida yozgi sog‘lomlashtirish ishlarini tashkil etish bo‘yicha 

metodik tavsiya» hamda 2-ilova sifatida berilgan «Suvni asraymiz – 

kelajakni asraymiz» shiori ostidagi oylik tadbirlarni tashkil etish va 

o‘tkazish bo‘yicha tavsiya, shuningdek «Ilk qadam» davlat o‘quv dasturi 

asosida ishlab chiqildi. 

Reja yozgi sog‘lomlashtirish davrining yakuniy oyi hisoblanib, 

bolalarning yoz davomida egallagan bilim, ko‘nikma va malakalarini 

musiqiy faoliyat orqali mustahkamlash, ekologik madaniyat va gigiyena 

odatlarini davom ettirish, shuningdek yangi o‘quv yiliga ruhiy, 

emotsional va musiqiy jihatdan tayyorgarlik ko‘rishga qaratilgan. 

Avgust oyida asosiy e’tibor quyidagi yo‘nalishlarga qaratiladi: yoz bilan 

xayrlashuv va kuzga tayyorgarlik, sog‘lom turmush tarzini 

mustahkamlash, tabiat o‘zgarishlarini kuzatish, hosil bayrami 

elementlari, yangi o‘quv yili uchun kun tartibi va o‘quv ko‘nikmalarini 

musiqiy-ritmik faoliyat orqali shakllantirish. 

 

 

 



 

 

 

II. MAQSAD VA ASOSIY VAZIFALAR 

Maqsad: 

Yozgi sog‘lomlashtirish davrining yakunida tarbiyalanuvchilarning 

sog‘lom, faol, quvnoq va ijodkor shaxs sifatida shakllanishiga 

ko‘maklashish, musiqa, qo‘shiq, raqs, ritmik harakatlar va musiqiy 

o‘yinlar orqali ekologik madaniyat, suvni tejash, gigiyena madaniyati, 

sog‘lom turmush tarzi va jamoada hamkorlik ko‘nikmalarini 

mustahkamlash hamda yangi o‘quv yiliga musiqiy-estetik va ruhiy 

tayyorgarlikni ta’minlash. 

Asosiy vazifalar: 

1. Yozgi sog‘lomlashtirish davri yakunlarini musiqiy faoliyatlar orqali 

tahlil qilish va mustahkamlash; 

2. Bolalarda tabiatdagi kuzgi o‘zgarishlar, hosil yig‘imi haqida musiqiy 

obrazlar orqali tushuncha hosil qilish; 

3. Sog‘lom turmush tarzi, gigiyena qoidalari va chiniqtirish 

elementlarini musiqiy-ritmik mashqlar orqali davom ettirish; 

4. Yangi o‘quv yiliga kun tartibi, o‘quv ko‘nikmalari va ijtimoiy 

moslashuvni musiqiy o‘yinlar orqali yengillashtirish; 

5. Milliy qadriyatlar, Vatanparvarlik va do‘stlik mavzularidagi qo‘shiq 

va raqslar orqali ma’naviy tarbiyani kuchaytirish; 

6. Ota-onalar ishtirokida yakuniy musiqiy bayram va hisobot 

tadbirlarini tashkil etish; 



 

 

7. Bolalarning musiqiy eshitish idroki, ijodiy fantaziyasi va emotsional 

barqarorligini rivojlantirish (musiqa terapiyasi, psixogimnastika 

elementlari). 

III. AVGUST OYI ASOSIY YO‘NALISHLARI 

T/r Yo‘nalish Ish mazmuni va metodik yondashuv 

1 Rejalashtirish va 

tashkiliy ishlar 

Haftalik repertuar va faoliyatlar jadvalini tuzish, 

yakuniy bayram ssenariysini ishlab chiqish, 

jihozlar va atributlarni tekshirish va tartibga 

keltirish. 

2 Musiqiy 

sog‘lomlashtirish 

va chiniqtirish 

Ertalabki badantarbiya va ritmik mashqlarni 

musiqiy jo‘rlik bilan o‘tkazish, relaksatsion kuylar, 

nafas gimnastikasi, psixogimnastika («Daraxt va 

shamol», «Quyosh nuri» o‘yinlari), oyoqyalang 

yurish va massaj elementlarini musiqa bilan 

uyg‘unlashtirish. 

3 Ekologik va 

gigiyenik tarbiya 

Tabiat tovushlari (qushlar, shamol, yomg‘ir, suv) 

bilan tinglash mashqlari, «Hosil bayrami», «Kuz 

barglari» mavzuli qo‘shiq va raqslar, gigiyena 

qo‘shiqlarini takrorlash va ijodiy chiqishlar, 

vitaminoterapiya kunlarida musiqiy daqiqalar. 

4 Milliy qadriyatlar 

va vatanparvarlik 

Milliy kuy va raqs elementlari (doira usullari, 

lapar ritmlari), Vatan, do‘stlik, tinchlik 

mavzularidagi qo‘shiqlar, «Vatanim – 

O‘zbekistonim» musiqiy daqiqalari, milliy liboslar 

va an’analarni musiqiy obrazlar orqali tanitish. 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va 2-ilovalari, 

Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha musiqa rahbarining 

avgust oyi ish rejasini to‘liq holda olish uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa 

hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 


